FAZ SABER que a Câmara aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Artigo lº - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento vigente municipal umCREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR. nas dotações abaixo discriminadas. no valor de
até R$ 55.000.00 (cinquenta e cinco mil reais).

Suplementação

SECRETARIA MUNICIPAL DE
07 DESENVOLVIMENTO AGRARIO E MEIO

AMBIENTE
GABINETE DA SECRETARIA DE

07.001 DESENVOLVIMENTO AGRARIO E MEIO
AMBIENTE
CONSERTO OE VEICULOS-MAQUINAS__

001 .20.606.0005.2339 MANUTENÇAO E ENCARGOS COM ACOES DE

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS'º INDÍGENAS

1200] GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSUNTOS INDIGENAS

001 . l4.423.0005.2360 APOIO AS COMUNIDADES INDÍGENAS
3.1.90.00.00.00 Aplicações diretas
15000000000010 Recursos livres - sem detalhamento da destinação de

R$ 55400000recursos (cinquenta e cinco mil reais)

TOTAL R$ 55.000,00

Artigo 3º- Fica alterado no Plano Plurianual - PPA, na Lei de Diretrizes Orçamentárias — LDOe Lei Orçamentária Anual - LOA para o exercício orçamentário vigente.

Artigo 4“ — Este Projeto de Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeita Municipal de Brasnorte — .I/T.